
- 1 - 

入 札 公 告 

 

 

 次のとおり一般競争入札に付します。 

なお、本事業に係る落札及び契約締結は、当該事業に係る令和６年度予算が成立し、予算

示達がなされることを条件とします。 

 

令和６年３月２８日 

 

                        分任支出負担行為担当官 

                        山形森林管理署長 益田 健太 

 

１ 競争に付する事項 

 

 （１）物件内容  入札番号１号 収穫調査委託 

  

 （２）契約日   落札決定後７日以内 

  

 （３）契約期限  令和７年１月２２日 

  

 （４）納入場所     山形森林管理署 事務室内 

  

 （５）入札方法 

    （ア）本件の入札は、電子調達システムにより行う。 

       なお、電子調達システムによる入札によりがたい者は、発注者の承諾を得て

紙入札方式により入札に参加することができる。 

 

（イ）落札者決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相 

当する額を加算した金額（当該金額に１円の端数があるときは、その端数金額を

切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税に係

る課税業者であるか免税業者であるかを問わず、見積もった金額の１１０分の

１００に相当する金額を入札書に記載すること。 

 

２ 競争参加資格 

 （１）予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。 

    なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって契約締結のために必要な同意を得

ている者は、同条中の特別な理由がある場合に該当する。 

  

 （２）予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。 

  

 （３）国有林野の管理経営に関する法律第６条の５第１項に規定する指定調査機関に指定

された者であること。 

  

  



- 2 - 

 （４）令和４・５・６年度農林水産省競争参加資格（全省庁統一資格）「役務の提供等」の

「調査・研究」において、「東北地域」の競争参加資格を有する者であること。 

  

 （５）「物品の製造契約、物品の購入契約及び役務等契約指名停止等措置要領」に基づく指

名停止期間中でないこと。 

  

 （６）その他予算決算及び会計令第７３条の規定に基づき、支出負担行為担当官が定める

資格を有する者であること。 

  

 （７）当該事業の入札説明書及び見積りに必要な図書等を発注者の指定する方法での交付

を受けていない者は、入札参加を認めない。 

  

 （８）農林水産省発注事業等からの暴力団排除の推進について(平成 20年 3 月 31 日付け 1

東経第 178 号局長通知）に基づき、警察当局から当局長（署長、支署長を含む。）に

対し、暴力団が実質的に経営を支配する建設業者又はこれに準じるものとして、農林

水産省発注工事等からの排除要請があり、当該状態が継続している者でないこと。 

 

３ 入札書の提出場所等 

 （１）本件の入札は、電子調達システムにより行う。 

    なお、電子調達システムによる入札によりがたい者は、発注者の承諾を得て紙入札

方式により入札することができる。  

（２）入札書の提出場所、契約条項を示す場所及び入札説明書等の閲覧及び交付場所並び

に問い合わせ先 

   〒９９１－００５３ 

山形県寒河江市元町一丁目１７－２ 

   山形森林管理署 業務グループ 経営担当  

   電話番号 ０２３７－８６－３１６１ 

  

 （３）入札説明書等の閲覧及び交付期間 

   （ア）入札説明資料については、電子調達システムからダウンロードすること。    

紙入札システムにより入札に参加する場合は、上記３の（２）の場所にて、公告の

日より閲覧及び交付を可能とする。 

     （イ）閲覧及び交付期間    

令和６年３月２８日（木）から令和６年４月１２日（金）まで（土曜日、日曜日

及び祝日等の行政機関の休日を除く。）の午前８時３０分から午後５時００分まで

（正午から午後１時までを除く。） 

 

４ 書類の提出場所及び提出期限 

    この一般競争に参加を希望する者は、入札説明書に示すところにより、指定調査機

関であることを証明する文書の写し及び農林水産省競争参加資格（全省庁統一資格）

の有資格者に交付される「資格審査結果通知書」の写しを、令和６年４月１１日（木）

午後４時までに電子調達システム上で PDF ファイル形式により送信すること。                    

なお、紙入札方式により入札に参加する場合は、上記３の（２）の場所に提出しなけ

ればならない。 

 



- 3 - 

 ５ 入札執行の日時及び場所 

（１）入札書の受付期限 

    （ア）電子調達システムにより参加する場合 

令和６年４月１１日（木） 午前９時００分から 

           令和６年４月１２日（金） 午後５時００分まで 

        （イ）紙入札方式により参加する場合 

       令和６年４月１５日（月） 午後３時００分まで 

ただし、郵送（書留郵便に限る）による入札の期限については、令和６年４

月１２日午後５時００分までとし、再入札には参加できない。入札書の日付は

４月１５日とする。 

  

 （２）開札の日時及び場所 

    令和６年４月１５日（月） 午後３時００分 

    山形森林管理署 会議室 

 

６ その他 

 （１）入札書及び契約手続きに用いる言語及び通貨 

    日本語及び日本国通貨に限る。 

  

 （２）入札保証金及び契約保証金 

    免 除 

  

 （３）入札の無効 

    東北森林管理局競争契約入札心得による。 

  

 （４）落札者の決定方法 

    （ア）予算決算及び会計令第７９条の規定に基づいて作成された予定価格（税抜）

の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行った入札者を落札者とす

る。 

          ただし、落札者となるべき者の入札価格によっては、その者により当該契約

の内容に適合した履行がなされないおそれがあると認められるとき、又はその

者と契約を締結することが公正な取引の秩序を乱すこととなるおそれがあって

著しく不適当であると認められるときは、予定価格の制限の範囲内の価格をも

って入札した他の者のうち最低の価格をもって入札した者を落札者とすること

がある。 

    （イ）予算決算及び会計令第８５条に基づく調査基準価格を下回る場合      

は、予算決算及び会計令第８６条の調査を行うものとする。 

 

 （５）契約書作成の要否 

    要 

  

 （６）電子調達システムによる手続開始後の紙入札方式への途中変更は、原則して行わな

いものとするが、入札参加者側にやむを得ない事情が生じた場合には、発注者の承諾

を得て紙入札方式に変更することができるものとする。 

 



- 4 - 

 （７）電子調達システムに障害等やむを得ない事情が生じた場合には、紙入札方式に変更

する場合がある。  

 

（８）その他 

    詳細は入札説明書等による。 

   本公告に係る委託契約における契約約款は、こちらからダウンロードし

てください。 

 

   収穫調査委託契約約款 

 

   なお、上記のダウンロードをもって契約約款の交付に代え、契約約款の

交付は本公告日とすることとしますのでご承知おきください。 

 

お知らせ 

 

農林水産省の発注事務に関する綱紀保持を目的として、農林水産省発注者綱紀保持規程

(平成 19年農林水産省訓令第 22 号）が制定されました。この規程に基づき、第三者から不

当な働きかけを受けた場合は、その事実をホームページで公表するなどの綱紀保持対策を

実施しています。 

詳しくは、東北森林管理局のホームページをご覧下さい。 

（http:/www.rinya.maff.go.jp/tohoku/apply/publicsale/koukihoji/index.

html） 

 

 

 

   



林名区分 林小班

西五百川 分収造林 9ぬ 5.48 573 皆伐 100 標準地(簡標) - 令和7年1月22日

貫見 分収造林 57ん 0.74 293 皆伐 100 直径毎木 水貸敷0.02ha 令和7年1月22日

貫見 分収造林 59ほ 1.07 741 皆伐 100 標準地(簡標) - 令和7年1月22日

貫見 分収育林 61お 2.53 1,051 皆伐 100 直径毎木 - 令和6年12月20日

中村 国有林 72ら2 0.25 35 列間(簡標) 33 標準地(襲用) - 令和7年1月22日

中村 国有林 72ま 1.94 274 列間(簡標) 33 標準地(簡標) 森林作業道敷0.19ha 令和7年1月22日

中村 国有林 72け 10.43 961 列間(簡標) 33 標準地(簡標) 森林作業道敷0.84ha 令和7年1月22日

中村 国有林 72け1 0.94 170 列間(簡標) 33 標準地(襲用) 森林作業道敷0.08ha 令和7年1月22日

中村 国有林 72ふ 2.60 301 列間(簡標) 33 標準地(簡標)
森林作業道敷0.15ha

崩壊地0.30ha
令和7年1月22日

中村 国有林 72あ 4.53 488 列間(簡標) 33 標準地(襲用) - 令和7年1月22日

中村 国有林 72さ1 6.19 440 列間(簡標) 33 標準地(簡標) 森林作業道敷0.03ha 令和7年1月22日

中村 国有林 73か 1.41 215 列間(簡標) 33 標準地(簡標) 森林作業道敷0.15ha 令和7年1月22日

中村 国有林 73か4 4.24 417 列間(簡標) 33 標準地(簡標) 森林作業道敷0.37ha 令和7年1月22日

中村 国有林 73そ 0.92 111 複層伐(天) 50 標準地(簡標) 森林作業道敷0.10ha 令和7年1月22日

中村 国有林 73つ 1.65 309 列間(簡標) 33 標準地(襲用)
森林作業道敷0.04ha

沢敷0.04ha
令和7年1月22日

中村 国有林 73つ1 2.52 330 列間(簡標) 33 標準地(襲用) - 令和7年1月22日

中村 国有林 73ら 1.39 237 列間(簡標) 33 標準地(襲用) 林道敷0.11ha 令和7年1月22日

中村 国有林 73け 0.26 39 複層伐(天) 50 標準地(簡標) 森林作業道敷0.03ha 令和7年1月22日

中村 国有林 73け1 0.60 66 複層伐(天) 50 標準地(襲用) - 令和7年1月22日

調　査　内　訳　書

森林管理

署等

調査場所 予定面積

（ha）

予定材積

（㎥）
伐採種

伐採率

（％）
調査方法 備考

復命書

提出期間

様式１－２



中村 国有林 73ふ 2.75 324 複層伐(天) 50 標準地(簡標) - 令和7年1月22日

中村 国有林 73て3 1.59 144 列間(簡標) 33 標準地(簡標) - 令和7年1月22日

中村 国有林 73て4 0.55 64 列間(簡標) 33 標準地(襲用) - 令和7年1月22日

中村 国有林 73て5 0.74 79 列間(簡標) 33 標準地(襲用) - 令和7年1月22日

中村 国有林 73あ2 4.89 578 列間(簡標) 33 標準地(襲用)
林道敷0.15ha

森林作業道敷0.44ha
令和7年1月22日

中村 国有林 73き 3.53 291 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

森林作業道敷0.07ha

岩石敷0.13ha

湿地敷0.10ha

沢敷0.05ha

令和7年1月22日

中村 国有林 73ゆ 5.21 629 列間(簡標) 33 標準地(簡標) 森林作業道敷0.29ha 令和7年1月22日

中村 国有林 73め 3.42 265 列間(簡標) 33 標準地(簡標) - 令和7年1月22日

中村 国有林 73み 11.68 1,109 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

林道敷0.17ha

森林作業道敷0.86ha

崩壊地0.46ha

令和7年1月22日

中村 国有林 73み1 2.84 296 列間(簡標) 33 標準地(襲用) - 令和7年1月22日

中村 国有林 73み2 1.14 150 列間(簡標) 33 標準地(簡標) - 令和7年1月22日

中村 国有林 73み3 3.42 271 列間(簡標) 33 標準地(襲用) - 令和7年1月22日

中村 国有林 73も 2.28 261 列間(簡標) 33 標準地(簡標)
森林作業道敷0.14ha

岩石敷0.17ha
令和7年1月22日

中村 国有林 73も1 0.82 98 列間(簡標) 33 標準地(襲用) 森林作業道敷0.04ha 令和7年1月22日

中村 国有林 73も2 1.38 159 列間(簡標) 33 標準地(襲用) 森林作業道敷0.04ha 令和7年1月22日

中村 国有林 73せ 3.52 82 列間(簡標) 33 標準地(簡標) - 令和7年1月22日

中村 国有林 73す 2.38 222 列間(簡標) 33 標準地(簡標) - 令和7年1月22日

中村 国有林 73す1 2.78 490 列間(簡標) 33 標準地(襲用) - 令和7年1月22日

中村 国有林 73す2 2.93 372 列間(簡標) 33 標準地(簡標) 沢敷0.16ha 令和7年1月22日

中村 国有林 73す3 1.04 193 列間(簡標) 33 標準地(襲用) - 令和7年1月22日



中村 国有林 74そ5 4.19 543 列間(簡標) 33 標準地(簡標) 沢敷0.05ha 令和7年1月22日

中村 国有林 74う 17.32 1,694 列間(簡標) 33 標準地(簡標) - 令和7年1月22日

中村 国有林 74う1 5.72 573 列間(簡標) 33 標準地(襲用) - 令和7年1月22日

中村 国有林 89い 1.99 151 列間(簡標) 33 標準地(簡標)
林道敷0.13ha

作業道敷0.22ha
令和7年1月22日

中村 国有林 89い1 1.92 281 列間(簡標) 33 標準地(襲用)
林道敷0.08ha

森林作業道敷0.04ha
令和7年1月22日

中村 国有林 89は1 3.00 386 複層伐(天) 50 標準地(簡標) - 令和7年1月22日

中村 国有林 89に 3.77 390 列間(簡標) 33 標準地(襲用) - 令和7年1月22日

中村 国有林 89ほ 6.90 946 列間(簡標) 33 標準地(襲用) - 令和7年1月22日

中村 国有林 89ほ1 0.90 110 列間(簡標) 33 標準地(襲用) - 令和7年1月22日

中村 国有林 89ほ2 2.62 319 列間(簡標) 33 標準地(簡標) - 令和7年1月22日

中村 国有林 89と 4.45 689 複層伐(天) 50 標準地(簡標) 林道敷0.13ha 令和7年1月22日

中村 国有林 89と1 1.55 221 複層伐(天) 50 標準地(簡標) 林道敷0.07ha 令和7年1月22日

中村 国有林 89と2 3.07 440 複層伐(天) 50 標準地(襲用) 林道敷0.13ha 令和7年1月22日

中村 国有林 89ぬ 1.35 278 列間(簡標) 33 標準地(簡標)
森林作業道敷0.01ha

他貸敷0.41ha
令和7年1月22日

中村 国有林 89る 1.04 228 列間(簡標) 33 標準地(襲用) 他貸敷0.13ha 令和7年1月22日

中村 国有林 89わ 5.56 599 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

林道敷0.28ha

森林作業道敷0.48ha

他貸敷0.11ha

令和7年1月22日

中村 国有林 89か 1.00 120 複層伐(天) 50 標準地(簡標) - 令和7年1月22日

中村 国有林 89た 5.43 1,003 複層伐(天) 50 標準地(簡標) - 令和7年1月22日

中村 国有林 89た2 0.65 37 列間(簡標) 33 標準地(襲用) - 令和7年1月22日

中村 国有林 89た3 1.00 50 列間(簡標) 33 標準地(簡標) - 令和7年1月22日



中村 国有林 89ら 14.19 1,063 列間(簡標) 33 標準地(簡標) 森林作業道敷0.48ha 令和7年1月22日

中村 国有林 89む 1.71 240 列間(簡標) 33 標準地(簡標) - 令和7年1月22日

中村 分収造林 91へ 4.07 1,486 皆伐 100 標準地(簡標) - 令和7年1月22日

中村 分収造林 91ち 1.13 612 皆伐 100 標準地(簡標) - 令和7年1月22日

山寺 分収造林 208む 1.10 987 皆伐 100 標準地(簡標) 蔵王 令和7年1月22日

山寺 分収造林 210ほ 2.23 837 皆伐 100 標準地(簡標) 蔵王 令和7年1月22日

山寺 分収造林 210ほ1 0.55 353 皆伐 100 標準地(簡標) 蔵王 令和7年1月22日

山寺 分収造林 213ち 1.55 378 皆伐 100 標準地(簡標) - 令和7年1月22日

山寺 分収造林 213ぬ 2.55 1,384 皆伐 100 標準地(簡標) 定特３ 令和7年1月22日

山寺 分収造林 213ぬ1 1.75 312 皆伐 100 標準地(簡標) 定特３ 令和7年1月22日

山寺 国有林 214と 11.39 690 列間(簡標) 33 標準地(簡標)
水涵保

普通共
令和7年1月22日

山寺 国有林 214り 5.56 551 列間(簡標) 33 標準地(襲用)
水涵保

普通共
令和7年1月22日

山寺 国有林 214り1 4.93 323 列間(簡標) 33 標準地(襲用)
水涵保

普通共
令和7年1月22日

山寺 国有林 214る 0.99 361 皆伐 100 標準地(簡標)
水涵保

普通共
令和7年1月22日

山寺 国有林 215は 2.97 172 列間(簡標) 33 標準地(襲用)
水涵保

普通共
令和7年1月22日

山寺 国有林 215は1 3.43 133 列間(簡標) 33 標準地(襲用)
水涵保

普通共
令和7年1月22日

山寺 国有林 216ぬ 0.88 252 列間(簡標) 33 標準地(簡標)
水涵保

普通共
令和7年1月22日

山寺 国有林 216る 0.24 56 列間(簡標) 33 標準地(襲用)
水涵保

普通共
令和7年1月22日

山寺 国有林 216る1 4.18 1,209 列間(簡標) 33 標準地(簡標)
水涵保

普通共
令和7年1月22日

山寺 国有林 216わ 4.63 251 列間(簡標) 33 標準地(簡標)
水涵保

普通共
令和7年1月22日



山寺 国有林 216わ2 3.93 360 列間(簡標) 33 標準地(襲用)
水涵保

普通共
令和7年1月22日

山寺 国有林 216わ3 1.45 148 列間(簡標) 33 標準地(簡標)
水涵保

普通共
令和7年1月22日

山寺 国有林 216わ4 2.24 290 列間(簡標) 33 標準地(簡標)
水涵保

普通共
令和7年1月22日

山寺 国有林 216わ5 1.05 137 列間(簡標) 33 標準地(襲用)
水涵保

普通共
令和7年1月22日

山寺 国有林 216わ6 1.11 145 列間(簡標) 33 標準地(襲用)
水涵保

普通共
令和7年1月22日

山寺 国有林 216わ7 1.19 162 列間(簡標) 33 標準地(襲用)
水涵保

普通共
令和7年1月22日

山寺 国有林 216か1 1.10 141 列間(簡標) 33 標準地(襲用)
水涵保

普通共
令和7年1月22日

山寺 国有林 216か2 0.94 99 列間(簡標) 33 標準地(襲用)
水涵保

普通共
令和7年1月22日

山寺 国有林 216よ 0.80 110 列間(簡標) 33 標準地(襲用)
水涵保

普通共
令和7年1月22日

山寺 国有林 216よ1 0.65 76 列間(簡標) 33 標準地(襲用)
水涵保

普通共
令和7年1月22日

山寺 国有林 216た 2.65 684 列間(簡標) 33 標準地(簡標)
水涵保

普通共
令和7年1月22日

山寺 国有林 216た1 1.85 312 列間(簡標) 33 標準地(襲用)
水涵保

普通共
令和7年1月22日

山寺 国有林 216た2 0.44 61 列間(簡標) 33 標準地(簡標)
水涵保

普通共
令和7年1月22日

山寺 国有林 216た3 0.50 105 列間(簡標) 33 標準地(襲用)
水涵保

普通共
令和7年1月22日

山寺 国有林 216た4 1.00 248 列間(簡標) 33 標準地(簡標)
水涵保

普通共
令和7年1月22日

山寺 国有林 216れ 2.45 191 列間(簡標) 33 標準地(簡標)
水涵保

普通共
令和7年1月22日

山寺 国有林 216つ 4.49 234 列間(簡標) 33 標準地(簡標)
水涵保

普通共
令和7年1月22日

山寺 国有林 216な1 1.04 199 複層伐(天) 50 標準地(簡標)
水涵保

普通共
令和7年1月22日

山寺 国有林 216ら 4.88 494 列間(簡標) 33 標準地(簡標)
水涵保

普通共
令和7年1月22日

山寺 国有林 216ら1 0.74 103 列間(簡標) 33 標準地(簡標)
水涵保

普通共
令和7年1月22日



山寺 国有林 216ら2 0.25 39 列間(簡標) 33 標準地(襲用)
水涵保

普通共
令和7年1月22日

山寺 国有林 216む 1.98 113 列間(簡標) 33 標準地(簡標)
水涵保

普通共
令和7年1月22日

山寺 国有林 216む2 3.48 200 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

水涵保

定特３

普通共

令和7年1月22日

山寺 国有林 216む4 2.18 123 列間(簡標) 33 標準地(襲用)
水涵保

普通共
令和7年1月22日

山寺 国有林 216う 7.21 454 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

水涵保

定特３

普通共

令和7年1月22日

山寺 国有林 217ほ 2.45 223 列間(簡標) 33 標準地(簡標)
水涵保

普通共
令和7年1月22日

山寺 国有林 217へ 1.00 183 列間(簡標) 33 標準地(簡標) - 令和7年1月22日

山形 分収育林 233ね 4.65 967 定間(全標) 35 直径毎木 蔵王 令和7年1月22日

山形 分収育林 233ね1 2.83 589 定間(全標) 35 直径毎木 蔵王 令和7年1月22日

村山 分収造林 1008い 2.25 1,403 皆伐 100 標準地(簡標) - 令和7年1月22日

村山 分収造林 1010と 2.14 2,319 皆伐 100 標準地(簡標) - 令和7年1月22日

村山 分収造林 1010ち 6.36 192 皆伐 100 標準地(簡標) - 令和7年1月22日

村山 分収造林 1011は 4.00 1,631 皆伐 100 標準地(簡標) - 令和7年1月22日

村山 分収造林 1026わ 1.96 1,036 皆伐 100 標準地(簡標) - 令和7年1月22日

村山 分収造林 1026よ 6.02 1,002 皆伐 100 標準地(簡標) - 令和7年1月22日

延沢 分収造林 1058こ2 1.75 220 皆伐 100 標準地(簡標) - 令和7年1月22日

延沢 分収造林 1060に 4.10 448 皆伐 100 標準地(簡標) - 令和7年1月22日

延沢 分収造林 1060ほ 8.50 939 皆伐 100 標準地(簡標) - 令和7年1月22日

延沢 分収造林 1060ほ1 1.30 171 皆伐 100 標準地(簡標) - 令和7年1月22日

延沢 国有林 1072に 1.13 188 列間(簡標) 33 標準地(襲用)
御所山

森林作業道敷0.07ha
令和7年1月22日



延沢 国有林 1072へ 3.21 385 列間(簡標) 33 標準地(簡標)
御所山

森林作業道敷0.05ha
令和7年1月22日

延沢 国有林 1072る 6.29 271 列間(簡標) 33 標準地(簡標) 御所山 令和7年1月22日

延沢 国有林 1072わ 1.06 143 列間(簡標) 33 標準地(襲用) 御所山 令和7年1月22日

延沢 国有林 1072よ 1.16 193 列間(簡標) 33 標準地(襲用) 御所山 令和7年1月22日

延沢 国有林 1072た 1.90 316 列間(簡標) 33 標準地(襲用) 御所山 令和7年1月22日

延沢 国有林 1072れ 0.60 23 列間(簡標) 33 標準地(簡標) 御所山 令和7年1月22日

延沢 国有林 1072そ 0.94 151 列間(簡標) 33 標準地(襲用) 御所山 令和7年1月22日

延沢 国有林 1072ね 3.34 294 皆伐 100 標準地(簡標) 御所山 令和7年1月22日

延沢 国有林 1072な 1.23 75 皆伐 100 標準地(簡標) 御所山 令和7年1月22日

延沢 国有林 1072む 2.32 79 複層伐(帯・群) 50 標準地(簡標) 御所山 令和7年1月22日

延沢 国有林 1072の 2.12 287 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

御所山

森林作業道敷0.08ha

他雑敷0.06ha

令和7年1月22日

延沢 国有林 1072く 0.37 56 皆伐 100 標準地(襲用)
御所山

森林作業道敷0.05ha
令和7年1月22日

延沢 国有林 1072や 1.14 196 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

御所山

森林作業道敷0.05ha

荒廃地0.06ha

令和7年1月22日

延沢 国有林 1072ま 1.45 171 複層伐(帯・群) 50 標準地(簡標)

水涵保

県特３

普通共

令和7年1月22日

延沢 国有林 1072こ3 0.84 96 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

水涵保

県特３

普通共

令和7年1月22日

延沢 国有林 1072え 1.33 153 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

水涵保

県特３

普通共

令和7年1月22日

延沢 国有林 1097ろ 0.25 1 列間(簡標) 33 標準地(簡標)
水涵保

普通共
令和7年1月22日

延沢 国有林 1097よ 0.45 21 列間(簡標) 33 標準地(簡標)
水涵保

普通共
令和7年1月22日

延沢 国有林 1097な 1.03 68 列間(簡標) 33 標準地(簡標)
水涵保

普通共
令和7年1月22日

延沢 国有林 1097ら 0.65 16 列間(簡標) 33 標準地(簡標)
水涵保

普通共
令和7年1月22日



延沢 国有林 1097の 0.43 178 皆伐 100 標準地(簡標)
水涵保

普通共
令和7年1月22日

延沢 国有林 1097の1 0.80 37 皆伐 100 標準地(簡標)
水涵保

普通共
令和7年1月22日

延沢 国有林 1097お 0.96 78 列間(簡標) 33 標準地(簡標)
水涵保

普通共
令和7年1月22日

延沢 分収育林 1098の 2.32 1,257 皆伐 100 直径毎木 - 令和6年12月20日

合計 388.27 55,120


